

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VCP7-ZL12
Stavba: Vnitřní dveře



KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

6. 11. 2025

Cena bez DPH			158 778,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	158 778,00	33 343,38
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			192 121,38

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VCP7-ZL12

Stavba: Vnitřní dveře



Místo: Datum: 6. 11. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		158 778,00	192 121,38
3	Vnitřní dveře	158 778,00	192 121,38

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Vnitřní dveře

Objekt:

3 - Vnitřní dveře

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

6. 11. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

158 778,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	158 778,00	21,00%	33 343,38
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

192 121,38

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Vnitřní dveře

Objekt:

3 - Vnitřní dveře

Místo:

Datum: 6. 11. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

158 778,00

64 - Výplně otvorů

158 778,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vnitřní dveře

Objekt: 3 - Vnitřní dveře

Místo:

Datum: 6. 11. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 158 778,00

D 64 Výplně otvorů 158 778,00

1	K	5533301325R	Zárubeň kovová - polodrážková (klasická); pro přesné zdění; H' = 1 970 mm; B' = 1000 mm; t = 150 mm; počet křídel: 1; materiál těsnění: PVC; typ závěsů: stavitelné	kus	1,000	2 240,00	2 240,00
2	K	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh plocha do 2,5 m ²	kus	1,000	1 297,00	1 297,00
3	K	D	Vnitřní 1kř. dveře v ocelové zárubni, HPL, kování, 1000 /1970 mm - D+M	kus	1,000	16 041,00	16 041,00
4	K	D1/T	Vnitřní 1kř. dveře v ocelové zárubni, HPL, kování, 800/1970 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	8,000	11 100,00	88 800,00
8	K	D5/T	Vnitřní 1kř. dveře v ocelové zárubni, HPL, kování, 900/1970 mm, samozavírač, EW 30 DP3-C - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	3,000	16 800,00	50 400,00